??? St. 2611: Notum sit omnibus Christinostrique fidelibus tarn posteris quampresentibus, qualiter tale predium quale habuerunt invillis W. T. ... cum omnibus appen-ditiis suis, hoc est utriusque sexusmancipiis, areis, edificiis, (ecclesiis,)terris cultis et incultis, agris, pratis,pascuis, campis, silvis, venationibus,aquis aquarumque decursibus, pisca-tionibus, molis, molendinis, viis etinviis, exitibus et reditibus, quesitis etinquirendis ac cum omni utilitate queullo modo inde provenire potest adecclesiam s. Servatii in Traiecto adusum confratrum ibidem Deo sancto-que S. famulantium tradiderunt ea videlicet ratione, ut (gevolgddoor sanctio) Et ut hec traditio vel confirmatiostabilis et inconvulsa omni permaneatevo, hanc cartam inde conscribi ma-nuque propria ut subtus cernitur cor-roborantes sigilli nostri impressioneiussimus insigniri. Signum domni Heinrici quartiregis. Data est anno ... St.

2619: Notum esse volumus om-nibus Christi nostrique fidelibus tamfuturis quam presentibus, qualiter;St. 2572 (afschr.): Notum sit omnibusChristi enz. St. 2625: tale praedium, qualehabuit in loco E. dicto ad monasteriumin Q. ... in proprium tradidit St. 2635: cum omnibus appenditiissuis, hoc est utriusque sexus manci-piis, terris cultis et incultis, areis,aedificiis, agris ... (verder geheelgelijk) et cum omni utilitate, que ullomodo inde provenire potest; St. 2572:cum omnibus appendiciis, id est areis,aedificiis, terris cultis .. â€? (verdergelijk) St. 2635: ad augendam scilicet ...prebendam fratrum ibidem Deo sanc-tisque suis famulantium ... tradideratSt. 2619.25.26.28: ea videlicet ra-tione, ut (gevolgd door formule betr.vrij iaeschikkingsrecht over geschon-ken goed). St. 2635: Et ut haec nostra regalisdonatio sive traditio stabilis et incon-vulsa omni permaneat aevo, hanccartam inde conscribi

manuque pro-pria ut subtus cernitur corroborantessigilli nostri impressione iussimusinsigniri; St. 2627: Et ut haec nostraregalis concessio sive confirmatio FD steeds: Signum domni Heinriciquarti regis (zonder ,invictissimi')St. 2619: Data est anno ... Een echt voorbeeld is dus vrij trouw nagevolgd; weliswaar zijnhet wijdings- en het koningsjaar ?Š?Šn te hoog opgegeven. Inhoeverre de gronden, die Giesebrecht de echtheid van St. 2611deden betwijfelen daartegen kunnen aangevoerd worden, wil ikin het midden laten. Verscheidene zinnen echter zijn gemakkelijkals onechte toevoegsels kenbaar, zoals de sanctio: si quis... in aliquoreniti voluerit, mille libras auri regie persolvat potestati. Want onder 1) Gesch. der deutschen Kaiserzeit III (1890) 1100: vermelding van hertogGodfried als marchio, van markgraaf Otto van Meissen als marchio de Thurin-gia, en van Lambertus comes de